ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA

DECRETO LEGISLATIVO N." 192/17, DE 08 DE NOVEMBRO DE 2017.

Concede Comenda de Honra ao Mérito Itiquira
ao Senhor Rangel Wender Rodrigues.

Projeto de Decreto Legislativo n.° 083/17 de autoria do Vereador Miguel Rubens dos Santos
Oliveira - Macarrão.

A CAMARA MUNICIPAL DE FORMOSA, ESTADO DE GOIÁS,

DECRETA: -

Art. 1° Concede Comenda de Honra ao Mérito Itiquira ao Senhor Rangel Wender
Rodrigues pelos inestimáveis e relevantes serviços prestados à Comunidade Formosense.

Art. 2° Uma via do presente Decreto Legislativo, devidamente autenticado, será o
documento a ser entregue ao homenageado, em Sessão Solene da Câmara Municipal de Formosa,
inclusive a respectiva Comenda.

Art. 3° Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Formosa, 08 de novembro de 2017.

Ver. LUZIANO MARTINS DE ARAÚJO

Presidente da Câmara

Ver. ROBERTA SOARES DE BRITO

U Secretária

Publicado no Placard da Câmara.

Data supra.

EDSONEY CAtpEIRA NUNES
SECRETÁRIO GERAL

Praça Rui Barbosa 70 - Centro - Fone (61) 3631-1772 - CEP: 73.801-220 - Formosa-GO
www.formosa.go.leg.br presidencia@camaraformosa.go.gov.br

: ív ü" i' li'- ,ii

jíiíi ' J.. - = U-V íÇ-,;í->,.a . n>' ... kóM:.:'

' ' r"» : I ' ̂ ^ ' ' H /' ^

i:iuoi/.K/. (' "fip 'j:v vi..-:'"

.' .'Vi.v

v;, ::

/  Hr:H^ ' f'Of'^;vV IH HHiLO

I  i. .•Kjí.iíf»; t'/'i-if'''. !

/,-■ ! CM7/0 /i7!nL'''' ai: vKvíau

: . v. i|C iiO.i Viij':.. ' )

/i.|. -j., f w.;.:,:/■ ü; ;■ i m:;:' ! qv , •v;i|ir, !;.go'

ii:c|';->^ '. ü /i.ívf !i/. i i ,oi,ij; ivv
qOOíKLVUj' ' ■ ! ■ '■ , í,.V:f ..C.nisG .1- iü.OiVJ:;-, r; : .Viq,; - .■jv; j 'í' ,;. ':.-! ■/: ■ ; v..;;.;,»:':

;v, ('vj,;:' / í:^ qv :í( ''.v:íív ; yn:/'.)' ■■■{'..• cjrnTjM.:-; .v.jv-íI-víoív --v..:.'

i-iV;':vav> iv-.SíííiJV' . Vi;'-;- iji.." -V:-;. t,. v Vf í;j , y , ' VVy ,

f?.í" )„ C -'-'' ' ' " ; " f ''Vvi.Viv nv r.-ia.;.' : ao xf-U;'"' iv'-' ' '- , o 'UO''

la.aHa.o

í  ,/5í'7íl.,ílí ai ÒU!'./dá'/'F7J Í dU óM;: rol/.V-

o,;-í-iSVi ~ jyh. :'U.líO

f;t iqott.iqo I oSí-;; ííj.u ir ■r Wrj.xi^ ■■ , ■'■ ■:' ■ ■ ■ ': ' ,■■■ ' ■•'' ■'o '

■V -o;iv;Oi O ' : 'OOi. O-J- '

^ vj; :- i "Oi '■ ■ó t p/ov ■, o.» |, ivqx.' oíooo.ví

DB-Bt-Hs I l'!-!-! '''.!.!/.!! ■ .• :- -o üioit O) 00i.B ?)f: BIO'

mSuiiCliiVf »K fc0B«08V

nmmu rECí!rrv.Moo
•  ■ diiiVOG rG'rr